проект
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«КАЛГАНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Калга

Об исполнении бюджета муниципального района «Калганский район» за 9 месяцев  2018 года.

     В соответствии  со статьей №264 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей  23 Устава муниципального района «Калганский район» постановляет:
     1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Калганский район» за 9 месяцев 2018 года:
      По доходам в сумме 189 555 329,18 рублей
      По расходам в сумме 184 426 141,40 рублей
      Профицит бюджета 5 129 187,78 рублей
     2. Опубликовать информацию об исполнении бюджета муниципального района «Калганский район» за  9 месяцев  2018 года в газете «Родная земля»
      3. Полный текст настоящего решения разместить на официальном сайте Калганского района- www.калга.забайкальский край.

Глава муниципального района
«Калганский район»:                                                          М.Ю. Жбанчиков